ordinaris del pressupost del primer exercici, ni la quantia assenyalada 

Per tot això, S’ACORDA:  

Primer. Aprovar la primera i única pròrroga del contracte del subministrament de 
caramels per a les activitats de Nadal i la Cavalcada de Reis, per un import màxim de 
quatre mil tres-cents setanta-sis euros (4.376,00 €) IVA exempt, que resulten quatre 
mil vuit-cents tretze euros amb seixanta cèntims (4.813,60 €) IVA inclòs, amb els 
següents preus unitaris: 

Oferta del licitador Configirona, S.A. 

Tipus de caramel 
Preu sense IVA 

per kg 
Quota IVA 10% 

Total amb IVA 
per kg 

Caramels tous 5,00 € 0,50 € 5,50 € 

Caramels amb serigrafia 3,90 € 0,39 € 4,29 €